РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от  «22» мая  2013 г. № 128

О награждении Почётной грамотой администрации
МО «Городское поселение Звенигово»

Рассмотрев ходатайство Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п.3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,
постановляет:

Наградить Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» в честь 65-летнего юбилея и весомый вклад социально-экономического развития, повышенного инвестиционной привлекательности, сохранения и упрочнения  общественно-политической стабильности города Звенигово:
- Медведкова Александра Васильевича, главу муниципального образования, председателя Собрания депутатов  «Городское поселение Звенигово».
Глава администрации МО
«Городское поселение Звенигово»                                                  И.Г. Столбов
исп. Медведева М.М.
тел. 8(83645) 7-39-75